社馬連 16 第 79号

                                平成 29年 2月 1 日

会 員 団 体 各 位

                               日本社会人団体馬術連盟

                               会 長 菅 原 俊 之

社馬連審判員講習会兼指導者講習会の開催について

今年度本連盟主催による審判員講習会兼指導者講習会を下記のとおりの日程で開催いたします。

記

1.日  程：  平成29年2月25日(土)-2月26日(日)

2.会 場：   国立スポーツ科学センター

3.主 催：   日本社会人団体馬術連盟

4.講  師：  安岡嘉彦、古岡美奈子、金田利彦、細野茂之、月川大樹

5.開催要項：タイムテーブル及び参加費等については別紙要項を参照願います

6.参加人数：約 30 名

7.申込み先：〒104-0033 東京都中央区新川 2-6-4 新川エフ２ビルディング 6F

日本社会人団体馬術連盟 ＴＥＬ 03-3297-5630 ＦＡＸ 03-3297-5636

Ｅメール shabaren@jbg.jp

8.申込期日：平成 29年 2月 15 日（水）必着

9.申込方法：郵送・ＦＡＸ・Eメールのいずれかにて受講申込書を提出してください。

      なお、受講料は、振込となりますので申し込みと同時に振込をしてください。

10.参加の可否：締切り後、参加不可の場合のみご本人あてに通知いたします。

11.その他：①本講習会は日馬連の公認を受けて実施いたしますので、審判資格の各級の資格新規取得・更新・

      復活、日馬連認定指導員（旧準コーチ）の資格更新・復活に必要な講習会として認定されています。

      ②昼食は各自でご用意願います。

      ③当日は駐車場の利用はできません。公共の交通機関をご利用ください。

12.留意事項：講習会のうち、「馬術セミナー」との共催となります。なお「馬術セミナー」の案内については、

別途ご案内を参照願います。

※昇格試験を受験する方は「馬術セミナー」と試験時間が重複します。

以上